
 

    

 

 

 

 

 

 

PŘÍLOHA č. 2 
K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

 

 

 

 

Zajištění implementace nitrátové směrnice na rok 2016 
 

 



 

    

Vzor – úvodní list nabídky 

 

 
Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo zemědělství 
sídlo:  Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město 
zastoupen: Ing. Davidem Kunou, ředitelem Odboru environmentálních podpor PRV 

 

 

 

 

 

 

Zajištění implementace nitrátové směrnice na rok 2016 

 

NABÍDKA 
 

 

 

 

 

 

 

 

[Obchodní firma / název uchazeče podávajícího nabídku] 

 

  



Přílohy k zadávací dokumentaci 

 

Vzor – obsah nabídky 

OBSAH NABÍDKY 

1. Úvodní list nabídky  

2. Obsah nabídky  listy od.........do.......... 

3. Krycí list nabídky  listy od.........do.......... 

4. Dokumenty k prokázání splnění kvalifikace  listy od.........do.......... 

4.1 Základní kvalifikační předpoklady*  listy od .........do ......... 

4.1.1 Výpisy z evidence Rejstříku trestů     listy od .........do ......... 

4.1.2 Potvrzení finančního úřadu    listy od .........do ......... 

4.1.3 Potvrzení správy sociálního zabezpečení   listy od .........do ......... 

4.1.4 Čestné prohlášení     listy od .........do ......... 

4.2 Profesní kvalifikační předpoklady*  listy od .........do ......... 

4.2.1 Výpis z obchodního rejstříku    listy od .........do ......... 

4.2.2 Živnostenské oprávnění      listy od .........do ......... 

4.3 Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti  listy od .........do ......... 

4.4 Technické kvalifikační předpoklady   listy od .........do ......... 

4.4.1 Seznam významných služeb a osvědčení    listy od .........do .........  

4.4.2 Seznam členů týmu a jejich kvalifikace   listy od .........do .........  

4.5 Subdodavatelské dokumenty  listy od .........do ......... 

4.5.1 Seznam kvalifikačních subdodavatelů    listy od .........do ......... 

4.5.2 Smlouvy se subdodavateli a čestné prohlášení***  listy od .........do ......... 

4.6 Plné moci****  listy od .........do ......... 

5. Podepsaný a doplněný návrh smlouvy  listy od.........do.......... 

  listy od.........do.......... 

6. Další podklady a dokumenty  listy od.........do.......... 

6.1 Prohlášení uchazeče dle § 68 odst. 3 ZVZ  listy od .........do ......... 

6.2 Seznam věcných subdodavatelů  listy od .........do ......... 

6.3 Prohlášení ke splnění požadavků legislativy EU  listy od .........do ......... 

6.4 Smlouva dle § 51 odst. 6 ZVZ**   listy od .........do ......... 

 

* Pokud jsou uvedené doklady nahrazeny výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, předloží uchazeč pod bodem 4.1. tento 
výpis a u ostatních bodů na něj odkáže. 

** V případě, že nabídku podává více dodavatelů na straně uchazeče. 

***  V případě, že je část kvalifikace prokazována prostřednictvím subdodavatelů. 

****  V případě, že plná moc není přímo součástí doložených dokumentů. 

  



Přílohy k zadávací dokumentaci 

 

Vzor – krycí list nabídky 

 

 

Krycí list nabídky 
 

 

 

 

1. Identifikační údaje uchazeče (případně reprezentanta sdružení)  

Obchodní firma nebo název: [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

Sídlo / místo podnikání: [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

IČ / DIČ: [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

Statutární orgán: 

titul, jméno, příjmení, funkce 

titul, jméno, příjmení, funkce 

titul, jméno, příjmení, funkce 

[DOPLNÍ UCHAZEČ] 

Osoba oprávněná jednat za uchazeče: [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

Telefon/fax: [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

E-mail: [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

 

Poznámka: Podává-li nabídku fyzická osoba, uvede následující údaje: obchodní firma nebo jméno a příjmení, 

místo podnikání, příp. místo trvalého pobytu, identifikační číslo a daňové identifikační číslo (bylo-li přiděleno), 

kontaktní spojení – telefon, fax, e-mail. 

 

 

 

 

Zadavatel: 

 

Česká republika – Ministerstvo 

zemědělství 

 

 

Název veřejné zakázky:  

Zajištění implementace nitrátové směrnice na rok 2016 

Sídlem: 
Těšnov 65/17 

110 00 Praha 1 – Nové Město 

Evidenční číslo veřejné zakázky:  

6VZ3713/2016-14132 

Zastoupený: 

Ing. Davidem Kunou, ředitelem 

Odboru environmentálních 

podpor PRV  

Druh zadávacího řízení:  

otevřené řízení dle § 21 odst. 1 písm. a), § 27 zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“)   

IČO: 

 

00020478 



Přílohy k zadávací dokumentaci 

 

2. Další uchazeč (podává-li více uchazečů nabídku společně)  

Obchodní firma nebo název: [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

Sídlo / místo podnikání: [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

IČ / DIČ: [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

Statutární orgán: 

titul, jméno, příjmení, funkce 

titul, jméno, příjmení, funkce 

titul, jméno, příjmení, funkce 

[DOPLNÍ UCHAZEČ] 

Osoba oprávněná jednat za uchazeče: [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

Telefon/fax: [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

E-mail: [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

 

 

3. Oprávněná osoba za uchazeče jednat 

 

Podpis oprávněné osoby: 

 

Titul, jméno, příjmení: 

 

 

[DOPLNÍ UCHAZEČ] 

Funkce: 

 

 

[DOPLNÍ UCHAZEČ] 

 

  



Přílohy k zadávací dokumentaci 

 

Formulář – Čestné prohlášení k prokázání základních kvalifikačních předpokladů 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ K PROKÁZÁNÍ ZÁKLADNÍCH KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ 

Společnost [doplní uchazeč], se sídlem [doplní uchazeč], IČO: [doplní uchazeč], tímto pro účely 
veřejné zakázky s názvem „Zajištění implementace nitrátové směrnice na rok 2016“ dle § 53 odst. 1 
ZVZ čestně prohlašuje, že: 

a) v posledních třech letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou 
podplácení podle § 2983 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (§ 53 odst. 1 písm. c) ZVZ); 

b) vůči jeho majetku neprobíhá nebo v posledních třech letech neproběhlo insolvenční řízení, 
v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že 
majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen 
proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních 
právních předpisů (§ 53 odst. 1 písm. d) ZVZ); 

c) není v likvidaci (§ 53 odst. 1 písm. e) ZVZ); 

d) nemá v evidenci daní ve vztahu ke spotřební dani zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v 
České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště Uchazeče (§ 53 odst. 1 písm. f) 
ZVZ);  

e) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České 
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele (§ 53 odst. 1 písm. g) ZVZ); 

f) v posledních třech letech nebyl pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo uloženo 
kárné opatření podle zvláštních právních předpisů (§ 53 odst. 1 písm. i) ZVZ); 

g) není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek (§ 53 odst. 1 písm. j) ZVZ); 

h) nebyla mu v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální 
práce podle § 5 písm. e) bod 3 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších 
předpisů (§ 53 odst. 1 písm. k) ZVZ);  

i) v posledních třech letech vůči němu nebyla zavedena dočasná správa nebo v posledních 
třech letech uplatněno opatření k řešení krize podle zákona upravujícího ozdravné postupy a 
řešení krize na finančním trhu (§ 53 odst. 1 písm. l) ZVZ). 

 

Prohlašuji, že všechny výše uvedené údaje jsou pravdivé a úplné. 

 
Místo: 
Datum: 
 
Uchazeč:  

 

 
_____________________________ 

Jméno: 
Funkce: 
  



Přílohy k zadávací dokumentaci 

 

Formulář – Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti uchazeče  

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ UCHAZEČE O EKONOMICKÉ A FINANČNÍ ZPŮSOBILOSTI SPLNIT VEŘEJNOU 
ZAKÁZKU 

Společnost [doplní uchazeč], se sídlem [doplní uchazeč], IČO: [doplní uchazeč], tímto pro účely 

veřejné zakázky s názvem „Zajištění implementace nitrátové směrnice na rok 2016“ čestně 

prohlašuje, že dle § 50 odst. 1 písm. c) ZVZ je ekonomicky a finančně způsobilá splnit tuto veřejnou 

zakázku. 

Prohlašuji, že výše uvedené prohlášení je pravdivé a úplné. 

 

Místo: 
Datum: 

 
Uchazeč:  

 

___________________ 
Jméno: 
Funkce: 



 

    

Formulář A – Seznam významných služeb  

 

SEZNAM VÝZNAMNÝCH SLUŽEB 

 

Společnost [doplní uchazeč], se sídlem [doplní uchazeč], IČO: [doplní uchazeč], tímto pro účely veřejné zakázky s názvem „Zajištění implementace nitrátové 

směrnice na rok 2016“ předkládá níže uvedený seznam významných služeb: 

Objednatel významné 
služby 

(název, IČO a sídlo) 

Dodavatel 
(název, IČO a sídlo, vztah 

k Uchazeči)** 

Kontaktní osoba 
Objednatele  

(jméno, funkce, adresa, 
telefon, email) 

Popis poskytované významné 
služby 

(název, podrobný popis) 

Finanční rozsah  
(v Kč bez DPH) 

Doba realizace 
(od - do/ uvedením roku a měsíce 

zahájení a ukončení) 

      

*      

*K doplnění řádky dle potřeby. 
** V případě, že významná služba byla poskytována ve sdružení, pak i % vyčíslení účasti Dodavatele na realizaci významné služby. 

 

Prohlašuji, že všechny výše uvedené údaje jsou pravdivé a úplné. 

 
Místo: 
Datum: 
 
Uchazeč: 
 

____________________ 
Jméno: 
Funkce:  



 

    

Formulář B – Osvědčení o realizaci služby 

 

OSVĚDČENÍ O REALIZACI SLUŽBY 

 

Objednatel  
(název, IČO a sídlo) 

 

Dodavatel 
(název, IČO a sídlo) 

 

Název poskytnuté služby  

Poskytnuté služby 
(podrobný popis s ohledem na jejich 
předmět) 

 

Doba realizace služby  
(od – do/ uvedením roku a měsíce 
zahájení a ukončení) 

 

Finanční objem  
(v Kč bez DPH) 

 

Kontaktní osoba objednatele  
(jméno, funkce, adresa, telefon, e-mail), 
která může referenci Zadavateli potvrdit  

 

 

 

Místo: 
Datum: 

 
Objednatel: 
 

 

____________________ 
Jméno: 
Funkce: 



 

Přílohy k zadávací dokumentaci 

 

Formulář – Seznam věcných subdodavatelů 

 

SEZNAM VĚCNÝCH SUBDODAVATELŮ 

 

Společnost [doplní uchazeč], se sídlem [doplní uchazeč], IČO: [doplní uchazeč], tímto pro účely 

veřejné zakázky s názvem „Zajištění implementace nitrátové směrnice na rok 2016“ předkládá níže 

uvedený seznam subdodavatelů: 

 

Identifikační údaje 
subdodavatele  

(v rozsahu § 17 písm. d) ZVZ) 

Specifikace části veřejné zakázky, 
kterou uchazeč hodlá zadat 

subdodavateli  

% vyjádření části veřejné 
zakázky, kterou bude plnit 

subdodavatel 

   

   

 

Pro případ, kdy Uchazeč bude prokazovat splnění části kvalifikace prostřednictvím subdodavatele, 
Zadavatel upozorňuje, že takový subdodavatel se musí zároveň účastnit na plnění předmětu Veřejné 
zakázky, a to minimálně v rozsahu, v jakém jeho prostřednictvím Uchazeč prokázal splnění 
Zadavatelem požadované kvalifikace.  

 

Uchazeč prohlašuje, že všechny výše uvedené údaje jsou pravdivé, úplné a odpovídající skutečnosti.  

 

 

Místo: 

Datum: 

 

Uchazeč: 

 
 

____________________ 
Jméno: 
Funkce: 

  



Přílohy k zadávací dokumentaci 

Formuláře k povinným součástem nabídky 

 

SEZNAM ČLENŮ STATUTÁRNÍCH ORGÁNŮ A PROHLÁŠENÍ O ZAKÁZANÉ DOHODĚ 

 

Společnost [doplní uchazeč], se sídlem [doplní uchazeč], IČO: [doplní uchazeč], tímto pro účely 

veřejné zakázky s názvem „Zajištění implementace nitrátové směrnice na rok 2016“ dle § 68 odst. 3 

písm. a) a písm. c) ZVZ čestně prohlašuje, že  

 v posledních 3 letech od konce lhůty pro podání nabídky byli v pracovněprávním, funkčním či 

obdobném poměru u Zadavatele následující statutární orgány nebo členové statutárních 

orgánů Uchazeče:* 

1. [doplní uchazeč] 

2. [doplní uchazeč] 

3. [doplní uchazeč] 

… … ** 

 / v posledních 3 letech od konce lhůty pro podání nabídky nebyli v pracovněprávním, 

funkčním či obdobném poměru u Zadavatele žádné statutární orgány nebo členové 

statutárních orgánů Uchazeče.* 

 neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zákona č. 143/2001 Sb., o ochraně 

hospodářské soutěže a o změně některých zákonů (zákon o ochraně hospodářské soutěže), 

ve znění pozdějších předpisů, v souvislosti se zadávanou Veřejnou zakázkou.  

 

Uchazeč prohlašuje, že všechny výše uvedené údaje jsou pravdivé, úplné a odpovídající skutečnosti. 

Místo: 
Datum: 

 

Uchazeč: 

 
_____________________________ 

Jméno: 
Funkce: 

 

* nehodící se škrtněte 
** přidejte řádky dle potřeby 
 
  



Přílohy k zadávací dokumentaci 

Formuláře k povinným součástem nabídky 

 

SEZNAM AKCIONÁŘŮ1 

 

Společnost [doplní uchazeč], se sídlem [doplní uchazeč], IČO: [doplní uchazeč], tímto pro účely 

veřejné zakázky s názvem „Zajištění implementace nitrátové směrnice na rok 2016“ předkládá 

seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu: 

 

Název a sídlo/ jméno, 
příjmení a bydliště 

akcionáře 
Forma a druh akcií 

Počet a jmenovitá hodnota 
akcií 

Výše podílu 
akcií v % 

    

    

    

*    

* Přidejte řádky dle potřeby 

 

Uchazeč prohlašuje, že všechny výše uvedené údaje jsou pravdivé, úplné a odpovídající skutečnosti.  

 

Místo: 
Datum: 

Uchazeč: 

 

 
__________________________ 

Jméno: 
Funkce: 

 

                                                      

1
 Předkládá pouze uchazeč, který má formu akciové společnosti 



Přílohy k zadávací dokumentaci 

 


		2016-09-02T14:37:11+0200
	Ing. David Kuna
	Podepsáno správcem datové schránky MZe




